
莒南县人民医院黑虎山院区建设项目污水站安装工程中标公告

（招标编号：HY2023-034）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]莒南县人民医院黑虎山院区建设项目污水站安装工程:

      中标人：山东金满溪环保工程有限公司 中标价格：31.992000万元

二、其他：

   莒南县人民医院黑虎山院区建设项目污水站安装工程

中标公告

一、招标人：莒南县人民医院

二、招标代理机构：莒南县华意招标代理有限公司

地址：县城滨海路 4号      联系方式：15725983016

三、招标项目名称：莒南县人民医院黑虎山院区建设项目污水站安装工程

项目编号：HY2023-034

四、公告日期：2023年 11月 16日

五、招标方式：公开招标

六、成交情况：

项目名称 供应商名称 成交结果（元）

黑虎山院区建设项目

污水站安装 山东金满溪环保工程有限公司 319920.00

七、公告期限：2023年 12月 6日至 2023年 12月 8日

八、采购项目联系方式：

联系人：陈 工        联系方式：15725983016

莒南县华意招标代理有限公司

2023年 12月 6日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为.。                   

四、联系方式

   招 标 人：莒南县人民医院                         

   地    址：临沂市莒南县天桥路                                

   联 系 人：赵主任                             

   电    话：15092393835                                

   电子邮件：hyzhb.good@163.com                             

   招标代理机构：莒南县华意招标代理有限公司

   地    址： 莒南县滨海路 4号

   联 系 人： 陈 工

   电    话： 15725983016

   电子邮件： hyzhb.good@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T14:02:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T14:02:59+0800
	BJ
	ePolicy




